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小丽拿起打火机仔细一看，不
由扑哧一笑：“我还以为你吃错了
什么药，原来是为了这个，你胡乱
想什么呀？”说完便拿起手机拨通
了她妈的电话，还按下了免提键。

电话打通后，小丽问：“妈，我
问您，昨天您干吗送个打火机给大
生？”

小丽妈说：“是街上发广告的人
给的，我想你爸也不抽烟，就给大
生了。”

“那您没看见上面的字吗？”
“什么字？你妈我老眼昏花，就

是想看也看不清啊！”
挂断电话后，大生不好意思地

低下了头。

到了晚上临睡前，彩票开奖后，
大生得知自己买的彩票中了二等
奖，激动得不行，抱起小丽亲了又
亲，兴奋地说道：“我买了几年彩
票，总算中了一回大奖！”

小丽笑道：“那这还不是我妈的
功劳！”

大生不解：“这话怎么讲？”
小丽开玩笑道：“你没听说，手

气不好的人会带个打火机在身边
吗？他们觉得一把‘红火’寓意好
运呢！我妈送了你打火机后，你立
马就中奖了！”

大生笑了。他知道，彩票是一
种随机的概率游戏，不过，把小丽
妈的好心作为一份好运来看待，也
未尝不可。

兑完奖后，这天大生来到彩票
店，老罗便小声问大生：“你是怎么
选的号？中了二等奖，给我讲讲！”

大生笑道：“中奖有什么难的，
回头教你丈母娘也送你一个打火
机，不就有火了嘛！”

（夏红军）

9月 23日上午，由深圳福彩
中心主办的2024“爱心福彩·常
回家看看”第七届公益活动中秋
国庆专场在盐田科技大厦19楼
举行抽签仪式，抽签过程由深圳
市深圳公证处现场监督，使用公
证处专用摇号系统随机抽出本
场活动的中签名单。在现场媒
体代表的见证下，共抽取700个
中签名额。

据悉，此次中秋国庆专场于
9月20日 00:00启动申请登记，
9月 22日 24:00结束申请登记，
有效报名人数为5727人。为保
证抽签过程的公开透明、公平公
正，深圳公证处公证员对原始数
据采取核验、查重、封存等措施，
全过程录音录像，确保原始数据
真实有效，公证员现场对抽签结
果进行确认。

目前，中签人员名单已在深

圳福彩官网及深圳福彩微信服
务号进行公布，同时向中签者推
送微信及短信通知。中签者须
于 9 月 26 日 24:00 前进入深圳
福彩服务号，在“常回家看看”活
动页面填写资料，待工作人员线
上审核通过后，10 月 9 日至 13
日邮寄车票等纸质材料到指定
地址。中秋国庆专场可资助车
票的乘车日期为2024年 9月 14
日至 10 月 8 日，如车票为电子
客票，需自行到车站换取纸质车
票（报销凭证）。

2024年“爱心福彩·常回家
看看”第七届公益活动共投入福
彩公益金约 90 万元，资助非深
户来深建设者返乡探亲，每人最
高可获1000元资助。首场报名
已于8月进行，目前正在对提交
的541份纸质资料进行审核。

（文/图 黄颖琳 邓雪玲）

提起“招财猫”，给人的印象
就是萌态十足，可爱又招财。这
不，刮刮乐“招财猫”来给广大彩
友送福添财啦！近日，安徽省合
肥市34010264号福彩投注网点
迎来了一位幸运彩民，喜中刮刮
乐“招财猫”头奖50万元。

据幸运儿樊先生（化名）介
绍，他是福彩的“铁杆粉丝”，基
本各类玩法都有所涉及，偶尔也
会买点刮刮乐消遣一下。“购彩
当天，我带着女儿在楼下玩，太
热了，看到家楼下的 34010264
号福彩网点，便带着女儿到里面
凉快凉快。当时，我在销售柜台
前看到了品类多样的刮刮乐，很
是喜欢，就让老板拿了两张‘招
财猫’。”

当时，第一张没有刮出任何

奖金，当刮第二张票的时候，他
先从右半边的玩法刮起，刮开第
二排第二个图案时，发现赫然印
着“￥500000”。“我都惊呆了，
来来回回看了好几遍游戏规则，
确定中了50万元大奖。激动得
连彩票左边和右边剩下的部分
都没有刮，拉起女儿就朝家里奔
去。”兑奖时，樊先生兴奋地与大
家分享中奖过程。

关于这笔奖金的使用，樊先
生表示，此次中奖完全是意外
之喜，暂时还没想好如何使用
这笔钱，打算先存起来以备不
时之需。同时他提到：“以后
还是要继续努力奋斗，理性购
彩，为社会公益事业献爱心、
做贡献。”

（黄颖琳 皖福彩）

为切实做好国庆期间韶关市
福利彩票发行安全工作，有效预
防和遏制各类安全生产事故发
生，近日，韶关福彩中心开展了福
利彩票销售场所安全生产督导检
查，通过排查整治风险隐患，压紧
压实安全生产责任，筑牢安全生
产防线。

据悉，在此次检查中，工作
人员分为三个小组，对各片区站
点进行了安全隐患排查，检查内
容涵盖了设备用电、线路布局、
环境卫生、消防设施，规范经营
等多个方面，同时与销售员、彩
民进行了沟通交流，认真倾听他

们对站点形象建设、游戏玩法、
购彩安全、服务管理等方面的意
见和建议。

相关负责人表示，韶关市福
彩中心要求各站点要深刻认识节
假日期间火灾防范工作的复杂性
和艰巨性，时刻绷紧安全这根弦，
牢固树立红线意识和底线思维，
进一步增强安全销售意识，及时
识别并消除潜在的安全隐患，同
时要积极引导彩民理性购彩，严
格遵循彩票相关法规和制度进行
销售和兑奖，确保度过一个欢乐、
祥和、平安的国庆假期。

（文/图 黄颖琳 韶福彩）

助推“百千万工程”！
2024年““广东福彩广东福彩青年星火计划青年星火计划””

在云浮启动在云浮启动羊城晚报记者 黄颖琳
通讯员 粤福彩

插图 采采

9月19日，由广东省福利彩票发行中心主办、广东省青
少年宫协会统筹承办的2024年“广东福彩青年星火计划”
在云浮启动。计划重点支持粤东粤西粤北地区及肇庆、惠

州等地市，打造一批“青年所需”“青年所盼”的多元公
益课程活动，搭建青年发展平台，进一步助力“百县

千镇万村高质量发展工程”深化落地见效，赋能
乡村全面振兴。

青春音乐、活力舞蹈、粤式
点心制作、婚恋交友、无人机技
能……“广东福彩青年星火计划”
贴合青年所需，面向广大青年开
展“浓浓青年味”的多元素养拓
展类课程活动。“新时代各种新
技术新技能层出不穷，一旦放弃
学习很快就跟不上时代的步
伐。”参加阳江无人机技能培训
的黎清萍学员表示，“希望自己可
以掌握一些新的技能和交到一些
新的朋友。”同时，阳江还开办插
花艺术课程，青年学员可在艺术

花束的制作中进一步品味生活美
学，助力青年破圈交友。

据了解，为更好满足不同青
年群体技能提升和创业就业的
切实需求，多地结合实际开展母
婴育儿、青年创业、助农兴农等
实用技能类课程活动。其中，云
浮针对年轻“宝妈宝爸”的“育儿
焦虑”开设育儿主题课堂，帮助
青年家长掌握科学育儿的理念
和方法；阳江面向退役士兵开展
适应性培训，助力退役士兵上好

“返乡第一课”；肇庆聚焦乡村振

兴，以农业电商课程助力新农人
创新创业……

据相关负责人介绍，“星火
计划”是在培育青年兴趣爱好的
同时，深入聚焦县镇村当地青
年、返乡青年、创业青年的实际
需求，邀请相关领域专业导师和
创业导师传业授课，分享经验，
培养青年成长发展、创业兴乡所
需的各项技能，开拓青年发展视
野，从而培养一批新时代“星火
带头人”，引领凝聚青年、动员组
织青年积极投身家乡建设。

非遗竹编、石雕石刻、炒米
饼……计划启动当天，参加本次
项目的非遗传承人们来到了云
浮示范点，为现场50余名“星火
计划”学员开展课程培训。

“我是一名非遗传承人，也
是一名返乡创业的女青年。”云
浮市非遗石雕石刻传承人曾飘
霞为学员们传授非遗石雕石刻
技艺，作为非遗传承人，她想让
更多人了解、掌握非遗石雕石刻
技艺，一起传承发展非遗；同时，
作为广东省五一劳动奖章获得
者、云浮工匠 ，她也希望带动更
多的青年人，将非遗技能学习与
文创产业有机结合，拓宽就业创
业渠道。

“在乡村很难得有这样的非
遗学习课程，之前只在电视上见
过的非遗大师，想不到现在可以
面对面给我们授课。”参加石雕
石刻课程的学员冯权珍表示，和
她一起参加非遗课程的不少是

本地创业青年，“大家对于家乡
文化和非遗传承都有种强烈的
认同感和责任感，石雕不仅是技
艺，更是我们的家乡文化名片，
现在也是年轻人就业创业发展
的新途径，希望和大家在非遗传
承中更好宣传家乡文化，并为乡
村振兴贡献青春力量。”

据了解，除云浮外，河源、汕
头等地也结合当地文化，开设有

“墩头蓝”纺织技艺、“龙湖钩花”
等非遗课程，学员们可以在课程
学习中进一步了解非遗、传承非
遗技艺，让中华优秀传统文化创
新焕发新的时代价值，让非遗传
承融入乡村文化振兴。

结合产业和青年发展实际
需求，“广东福彩青年星火计划”
通过开设极具当地产业特色的
课程活动，引领青年投身“百千
万工程”建设，与家乡发展同频
共振。此前，汕头以当地特色
玩具产业为切入点，组织了“玩
具启航，电商赋能”——澄海青
年助力“百千万工程”青年电商
公益培训班，吸引了澄海区电
商从业青年、灵活就业青年、返
乡高校毕业生等共100名学员
参加培训，以“互联网+”赋能
家乡产业升级发展。

“近年来，地方政府对青年
返乡创业的政策扶持力度很
大，回到家乡创业有一种特殊
的归属感。”参加汕头电商课程
的陈明学员在城市打拼几年
后，毅然选择回到家乡创业，加
入了当下火热的电商直播行
业。“这次的公益电商课程很及
时，收获了很多实用技能，让创
业有了更扎实的基础，也希望
通过电商创业可以更好宣传家
乡产品，为家乡发展建设贡献
一份力量。”

“青年在家乡成长，家乡因
青年而发展。”项目相关负责人
表示，希望能够通过“星火计
划”在当地搭建起联系青年、服
务青年的平台阵地，培养青年
实干技能，增加青年创业就业
机会，更好动员外地青年返乡、
本土青年兴乡，更好发挥青年
力量，为家乡发展、乡村振兴注
入青春动能，助力“百千万工
程”加力提速。“接下来，我们
将陆续在惠州、河源等地结合
当地产业特色开展民宿管理、
五指毛桃栽培、茶产业等课程，
促进乡村青年人才培养和助力
当地产业的发展。”

据了解，今年是“广东福彩
青年星火计划”开展的第一年，
计划面向广大青年提供 1500
个公益学位，在各相关地市开
展多样的技能类和素质类课
程活动，并以云浮、汕头、
肇庆、河源、阳江作为示
范点着力打造特色
课程，引领带动多
地服务青年成
长成才。

刮刮乐“招财猫”送福添财
安徽彩民喜中头奖50万元

深圳“爱心福彩·常回家看看”
中秋国庆专场抽签结果揭晓
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让非遗传承融入乡村文化振兴

打造追梦新时代“星火带头人”

韶关福彩开展国庆节前安全生产大检查

南南
今日吉时：丑时、辰时、

未时
今日吉数：07、10、16
今日吉肖：牛、龙、马、

羊、狗、猪 （源源）

今日吉字：

金
手
指

偶数走强 连号隐身
——析福彩玩法走势
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福彩3D：01、04、08。 （源源）
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青年与家乡发展“双向奔赴”

巡检人员对照安全生产检查表内容逐项检查

公 告
原海丰县染织厂厂区（包括旧厂房）公开招租公告

受海丰县企业联合资产托管有限公司委托，我中心对原海丰县染织厂厂区
（包括旧厂房）公开招租采用网上公开竞价方式进行交易，现将有关事项公告如下：

一、标的基本信息
1.基本信息：原海丰县染织厂厂区（包括旧厂房）公开招租(项目编号：HFCQ2

024-0003)，面积 2353平方米，承包时间 120个月。
2.起始价人民币 10000元/月。
3.加价幅度人民币 1000元。
4.保证金人民币 30000元。
二、竞买人资格条件、交易方式及时间等
详见汕尾市公共资源交易平台产权交易系统 (网址 http://www.shanwei.gov.cn/

swggzy/)原海丰县染织厂厂区（包括旧厂房）公开招租公告。
三、联系方式
联系人：陈先生 电话：0660-6582582

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2024年 9月 26日

广州华旭光电科技有限公司车灯自主研发和产业化
合作项目（一期）环境影响报告书（征求意见稿）公示
根据《环境影响评价公众参与办法》的有关规定，需要对本项目环境影响情

况进行公示，以便让公众了解，征求与该项目环境影响有关的意见。一、环境影
响报告书征求意见稿全文查阅方式与途径：报告书全文可通过链接：https://pan.
baidu.com/s/1og6ovVP3AvhSGmoN0rMONA 查询，提取码：j14x，或前往广州华旭光
电科技有限公司查阅纸质版。二、征求意见的公众范围：项目影响评价范围内
（见报告书评价范围图）的公众及单位。三、公众意见表的网络链接：公众意见
表可通过 https://pan.baidu.com/s/1og6ovVP3AvhSGmoN0rMONA 查询，提取码：j14x。
四、公众提出意见的方式和途径：公众可以通过电子邮件，信函等方式向建设单
位提交公众意见表。 建设单位：广州华旭光电科技有限公司 联系人：陈工 联系
电话：020-83882608 邮箱：chenhuaxian@huarise.com.cn 现办公地址：广东省广州
市增城区仙宁路与荔新大道交叉口处西侧 环评单位：广州增投环保产业有限公
司 联系人：吴工 联系电话：15902070703 邮箱：304703864@qq.com 五、公众提出
意见的起止时间：2024年 09月 23日至 2024年 10月 11日。

广州华旭光电科技有限公司 2024年 09月 23日

遗 失 声 明
新裕实业集团有限公司的法人及实际控制人汪洋于 2021 年 8 月 9

日因病去世，其实际控制的新裕实业集团有限公司及关联公司广州市

新裕房地产开发有限公司、广州市安邦物业管理有限公司、肇庆市中能

房地产开发有限公司、湖南新裕洮水开发有限公司、广州市华州实业有

限公司、广东宗能贸易发展有限公司、广州裕华有限公司、广州市长建

投资有限公司、广州华能实业有限公司、中能置业管理有限公司、广州

长湘公路建设投资有限公司、广州裕能物资销售有限公司、广州市中邦

实业投资发展有限公司、肇庆市端州区华州物业管理有限公司、常德新

裕建设投资有限公司的公章已遗失，声明作废。

登报人：李娜，系汪洋的配偶、继承人、遗产管理人。

遗失声明
阳山县杜步镇万红旅业遗失公章一枚，
声明作废。

遗失声明:汕头市深投科技有限公司遗
失营业执照正副本，统一社会信用代码:
91440513MA4W3XQH4N，遗 失 公 章 、法
人章(赵泽宏)各一枚，声明作废。

遗失声明
汕头市金平区嘉顿茶行遗失食品经

营许可证一份，编号:JY14405110007382，
声明作废。 2024年 9月 26日

咨询、投诉电话
020-87138888

工程竣工交付声明
由宜春市交通公路工程建设有限

公司承建南雄市 Y400 线古市至小坑等
14 条乡道单车道改双车道改建工程—
Y520 线孔江至兰丘标段工程已经竣工
（验收）交付。现对该项目无拖欠民工
工资和材料、机械租赁等款情况进行登
报公示。如有拖欠，请参与该工程的相
关人员和单位自本声明见报之日起 15
天内，持有效往来（债权）结算凭证向
我 公司申报债权（联系电话：0795-35
53383，13767530892），逾期将按相关法
律法规处理。

特此声明
宜春市交通公路工程建设有限公司

2024年 9月 26日

声 明
分类广告
上门广告服务代理

本版信息由大众提供，
请需者谨慎选择！

每格1×3.5c㎡
●每格可放一行标题三行

内文或每格放四行内文。

电话：020-87566523
地址：广州市天河区天河路
242号丰兴广场B座1110室

锦洪广告

17042810.76元奖金滚入下期排列3奖池。
0.00元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月25日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第24259期

排列3
排列5

4 4 4
4 4 4 6 9

直选
组选3
组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

44219074 1902126

中奖情况

全国
中奖
注数

69089
0
0

206

本省
中奖
注数

2605
0
0

1040
346
173

100000

排
列
3
排列5 20511464

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布

开奖时间：2024年9月25日 ●●●●●●●●●●彩票开奖公告栏

超级大乐透 第24112期

前区号码 后区号码

一等奖

二等奖

本期中奖情况

15 31 24 05 34 10 03

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖

218
807

15544
20332
33083
716948
7421829

10000
3000
300
200
100
15
5

2180000
2421000
4663200
4066400
3308300
10754220
37109145
90883026

基本
追加

81
29

157205
125764

12733605
3647156

基本
追加

1
0

10000000 10000000
0

本期全国销售金额：283593275元
1014832820.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月25日，逾期作弃奖处理。

3D 第2024259期

中奖号码
2 4 9

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数15

2077

0

2337

323

97

0

64

0

0

0

16

8

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86

15

百位 十位 个位

本期销售额：3944186元；本期中奖总金额：2580539元；
奖池金额：23666362元。
本期兑奖截止日为2024年11月25日，逾期未兑奖视为
弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

“快乐8” 第2024259期

本期全国投注总额：109679064元
广东省投注额:10680890元(未计深圳市)

奖等 每注金额
（元）

0
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:15467946元，非选十销售额:94211118元;
中奖总额:53253323.2元;
下期选十奖池累计金额:244979498.85元，下期共用奖池
累计金额:5094203.65元。

中奖号码

57 60 67 75 71 72 06 56 30 54
62 20 76 38 26 35 39 32 61 59


